[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.04.2021

	№
	69

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.07.2018 № 108
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.07.2018 № 108
«О совете по проектному управлению при Губернаторе Кировской области» следующие изменения:

1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области» в целях организации
и координации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:».

2. Внести изменение в состав совета по проектному управлению
при Губернаторе Кировской области (далее – совет), утвержденный вышеуказанным Указом, изложив наименование должности Кряжевой Н.М.
в следующей редакции:
	«КРЯЖЕВА

Наталья Михайловна
	–
	министр экономического развития
Кировской области».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
	Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

\

[image: image1.png]